www.whb.cn

2022年9月29日 星期四8 编辑/李欣泽 综合 公告

根据宁波合兆投资合伙企业（有限合伙）与上海杭雅实业合伙企业（有限合伙）于2022年9月23日签署的《债权转让协议》，宁波合
兆投资合伙企业（有限合伙）已将其依法享有的对下列公告清单中所列债务人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依
法转让给上海杭雅实业合伙企业（有限合伙）。上海杭雅实业合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求下列清单中所列
债务人及其担保人，从公告刊登之日起立即向上海杭雅实业合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的
担保责任。特此公告。

宁波合兆投资合伙企业（有限合伙） 上海杭雅实业合伙企业（有限合伙）
联系人：秦先生 15105791031 联系人：吴女士 18357183276

2022年9月29日
公告清单 单位：元

宁波合兆投资合伙企业（有限合伙）与上海杭雅实业合伙企业（有限合伙）
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

借款人

张志荣

施瑞明

本金余额

11,764,266.53

13,000,000.00

贷款利息
（截至2017-12-13）

5,898,034.99

6,758,958.37

担保人

陈秋玲、陈卫国、上海中唐供应链管理有限公司、舜广控股集团（上海）有限公司

温影洪、梁国根、杨娜、上海中唐供应链管理有限公司、上海兆跃实业发展有限公司

中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司（以下简称“我分公司”）拟对从天津银行股份有限公司上海分行、中国工商银行股份有限公司上海市分
行、中国光大银行收购的不良债权进行打包处置。我分公司拟通过公开竞价方式、公开询价等方式进行公开处置，予以公告说明。上述不良债权共计13

户，债权本金合计人民币146,946,718.32元，各债权基本情况列示如下（投资者可登陆华融网站查询或与我分公司联系人接洽查询）【本公告清单列示贷款
本金余额为截至基准日余额，借款人（主债务人）和担保人（从债务人）应支付给华融公司的利息、费用按借款合同、担保合同、其他相关合同及法律法规的
规定计算。本基准日至债权转让合同签订之日为过渡期，过渡期内债权项下回收的款项归我分公司所有】。

单位：人民币元 基准日：2022年8月31日

分布区域：债务人位于上海。处置方式：拟采取公开竞价、公开询价等公开处置方式。交易条件为：投资者信誉好，可按华融要求方式付款，能够接受
债权资产存在的瑕疵及购买债权所带来的风险，交易资金来源合法。对交易对象的要求为：交易对象应为主体适格的企业、个人或其他经济组织。国家公
务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产公司工作人员、原债务人的管理层或其直系亲属以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介
机构人员等关联人以上人员不得购买资产。以往公告与本公告内容不一致的，以本公告内容为准。公告有效期限为自本公告刊登日起二十个工作日内，
公告有效期内我分公司受理上述资产处置有关异议与咨询。

联系人：张女士、乔先生 021-63892633、021-63899934
受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：021-63892630
联系地址：上海市中山东二路15号10楼

中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司 二零二二年九月二十九日

中国华融资产管理股份有限公司上海市分公司资产处置公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

借款人名称

上海闽海电
子科技有限
公司

上海本翔实
业有限公司

上海豪申酒
业销售有限
公司

大不同集团
有限公司

上海业和顺
企业发展有
限公司
上海昌惠金
属材料有限
公司

上海宝投物
资有限公司

上海陆沁茶
业有限公司

上海旭龙茶
业有限公司

上海翌欣实
业发展有限
公司
上海舜邦商
贸发展有限
公司

上海凯传物
资有限公司

北京马丁之
翼贸易有限
公司

保证方式

抵押、质押、
保证

抵押、保证

抵押、保证

抵押、保证

抵押、保证

抵押、保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证

担保情况

陈秋明、陈小农、丁琼治、
诸建平

吴静、郑国清

苏锦平、陆玲

上海宇醇茶业有限公司、
苏锦平、陆玲

陈鹏,郑妙忠

陈英容,上海龙泾钢材市场
经营管理有限公司,叶海
洲,叶君昌,郑求珠

林茂强,上海林虹仓储发展
有限公司

大不同集团有限公司,上海
大不同新江湾茶城有限公
司,上海宇醇茶业有限公司
陆震斌,上海华宁融资担保
股份有限公司,上海陆沁茶
业有限公司,朱晓梅

上海国安融资担保有限公
司、赵震海、陈燕

上海国安融资担保有限公
司、张志惠、池素洁

上海瑞银融资担保股份有
限公司林学华、汤新珍

郭学荣、郭晟、郭斌

抵质押情况
抵押物：1、上海市青浦区练塘镇章练塘路223号
8栋工业，建筑面积共计33595.08平方米；2、上
海市闵行区莘松路958弄瀑布湾道24号903室
138.56平方米住宅。质押物：出质人持有上海
闽海电子科技有限公司共计2224万股权。

上海市杨浦区黄兴路1725号801—806室6套
办公，建筑面积共计801平方米。

上海市长宁区威宁路511弄22号1101室住宅，建
筑面积317平方米；A区地下车库地下1层车位57。

上海市黄浦区南车站路555号101室商铺，面积
108.08平方米；上海市长宁区威宁路511弄22
号1101室住宅，面积317平方米；A区地下车库
地下1层车位57。
上海市宝山区友谊路1588弄1号1007室办公（面积
145.97平方米）、1008室办公（面积分别164.82平方
米）及地下1层车位（人防）89（面积44.44平方米）。
上海市金山工业区恒顺路165弄239_240号2层
店铺，面积117.13平方米；上海市金山区朱泾镇金
龙新街348弄1号208室店铺，面积68.14平方米。

无

无

无

无

无

无

无

债权金额

本金 48,508,602.42元及相应
利息、逾期利息、迟延履行期间
的债务利息及实现债权的费
用

本金12,220,000元及相应利
息、逾期利息、迟延履行期间的
债务利息及实现债权的费用
本金7,500,000元及相应利息、
逾期利息、迟延履行期间的债
务利息及实现债权的费用

本金14,563,760.71元及相应
利息、逾期利息、迟延履行期间
的债务利息及实现债权的费用

本金19,988,407.70元及相应
利息、逾期利息、迟延履行期间
的债务利息及实现债权的费用
本金12,242,543.55元及相应
利息、逾期利息、迟延履行期间
的债务利息及实现债权的费用
本金2,115,664.03元及相应利
息、逾期利息、迟延履行期间的
债务利息及实现债权的费用
本金7,621,668.47元及相应利
息、逾期利息、迟延履行期间的
债务利息及实现债权的费用
本金3,079,127.76元及相应利
息、逾期利息、迟延履行期间的
债务利息及实现债权的费用
本金7,170,000元及相应利息、
逾期利息、迟延履行期间的债
务利息及实现债权的费用
本金5,738,520元及相应利息、
逾期利息、迟延履行期间的债
务利息及实现债权的费用
本金5,152,582.45元及相应利
息、逾期利息、迟延履行期间的
债务利息及实现债权的费用
本金1,045,841.23元及相应利
息、逾期利息、迟延履行期间的
债务利息及实现债权的费用

原贷款银行

天津银行股份有限公司
上海分行

中国工商银行股份有限
公司上海市分行

中国工商银行股份有限
公司上海市分行

中国工商银行股份有限
公司上海市分行

中国工商银行股份有限
公司上海市分行

中国工商银行股份有限
公司上海市分行

中国工商银行股份有限
公司上海市分行

中国工商银行股份有限
公司上海市分行

中国工商银行股份有限
公司上海市分行

中国光大银行上海分行

中国光大银行上海分行

中国光大银行上海分行

天津银行股份有限公司
上海分行

本报讯 （记者张晓鸣） 昨天10时06分，满载100个标

箱出口货物的X8026次货物列车从上海铁路闵行站启程，驶

向德国汉堡和杜伊斯堡。一年来，中欧班列上海号共开行50

列，发运4950个标箱，总货值超16亿元。班列辐射范围也

不断扩大，目前已通达“一带一路”沿线6个国家、20多座

城市。

中欧班列上海号自2021年9月28日首趟开行以来，铁路

部门根据上海与欧洲间外贸物流运输需要，加强与平台公司、

海关等企业部门配合，加强运力配置和运输组织，不断提升班

列运行品质和效率，保障国际产业链供应链畅通，为高质量共

建“一带一路”提供有力支撑。

9月26日，德国汉堡启动了中欧班列“进博号”的发车，

这是中国国际进口博览会欧洲参展商连续第二年通过中欧班列

跨境运输展品。28标箱参加第五届进博会的汽车配件、管材

等德国展品搭乘中欧班列，预计22天后抵达上海。

通达20多座城市，总货值超16亿元

中欧班列上海号开行一周年

本报讯 （记者王嘉旖）2022年市政府参事工作会议日前

举行。会议总结去年以来参事工作，研究部署下阶段参政咨询

工作重点，并表彰2021年度参政咨询工作先进个人。

会议强调，市政府参事室要按照市委、市政府部署要求，

团结带领全体参事，齐心协力、共同努力，为上海构筑未来战

略新优势提供智力支撑。准确把握当前上海经济社会发展面临

的形势和挑战，从当前和今后一个时期上海经济社会发展面临

的问题入手，深入调查研究，积极出谋划策，更好发挥“高

参”作用。

副市长陈群出席会议。

深入调研更好发挥“高参”作用

本报讯 （记者占悦）“推进崇明世界级生态岛碳中和示范
区建设”论坛日前在崇明举行，多位院士和知名专家从科技、

政策、能源、建筑、碳汇、碳交易等方面分享专业思考，为推

进崇明世界级生态岛碳中和示范区建设建言献策。

与会专家认为，通过共同努力，一定能加快建成崇明

世界级生态岛碳中和示范区，助力上海建设成为令人向往

的生态之城，为长三角和全国实现“双碳”任务目标作出

更大贡献。

论坛由九三学社上海市委与中共崇明区委统战部主办。市

政协副主席、九三学社市委主委钱锋致辞并作主旨报告。

助力上海建成令人向往生态之城

本报讯 （记者朱伟）《印刷杂志》创刊50周年座谈会昨天在

上海举行，中宣部印刷发行局发来贺信。

创刊于1972年的《印刷杂志》由上海世纪出版（集团）有限

公司主管、上海印刷技术研究所有限公司主办，是国内连续出版

时间最长的印刷专业期刊。创刊50年来，《印刷杂志》保持以介

绍国内外印刷新技术见长和文字严谨的传统特色，坚持正确的

舆论导向和出版方向，密切跟踪政府主管部门和行业协会引导

的新方向、新趋势，介绍新工艺、新技术、新设备、新材料，成为国

内相关行业的重要技术交流平台，为增强上海印刷行业整体竞

争力、推动行业高质量发展发挥积极作用。

《印刷杂志》创刊50周年座谈会举行

一张沿街座椅高了10厘米，一个老社

区里的噪音扰民“老大难”就此解决。

两桩看似风马牛不相及的事，经由一片

充分打开物理界面的校园而巧妙互为因果。

这两天，上海音乐学院淮海中路段相关

工程抓紧施工，拆除沿街围挡，开放沿街空

间，改造近3300平方米绿植，增设花境。同

时，与之交汇的汾阳路，沿街景观提升工程

也初步完工，腾退占道台阶，增设景观小品，

整饬沿街店貌，添加街角花园……

变化远不止物理界面的充分打开，如今

“走走就很美好”的街区街貌，让紧挨着上音的

多个老小区也起了点滴变化。经由协商平台，

居民们走上街面主动为公共设施提意见，也制

定社区自律公约，不让大环境“降了格调”……

紧抓街区打开围墙这一契机，徐汇区湖

南路街道启动深耕“音乐街区治理力工

程”——在区域化大党建牵引下，做强基层

治理力的穿透与效能，让这片终日流淌着音

符的特色街区，真正浸润人们心田，生发出

更多的有趣链接、无限可能。

“争赢”10厘米，居民主动终
结“老大难”

汾阳路9弄的居民，最近迈出小区门时都

会在门口短暂停留数秒。“左顾右盼间，脸上几

乎都是带着光的”。细心的复襄居民区党总支书

记李露留意到了这一变化，这是她来复襄工作十

年，头一回有的景象。这个与上音大门隔街相望

的老小区，第一次享受到了音乐的“溢出”。

在街区大党建助力下，此次上音汾阳路

界面的改造工程，从规划起，就与周边小马

路、老社区的修缮改造同步设计、同步施工、

同步推进。施工过程中，各方也搭建起协商

平台，不管是社区内的、沿街面的，居民都可

以提意见说想法。就在上周，伴随着街面改造

进入尾声，沿街的绿化小品前公共座椅纷纷落

定，居民开口了：“好看是好看，凳面太低，不方便

老人坐下站起。”没想到，第二天，这个被念叨的

坐凳立即“上新”，凳面不只高了十多公分，材质

改为快速渗水的木质贴条，添了舒适度。

争赢了这十多厘米，居民们既有获得

感，也有了底气。回到社区，召集业主拟就

自治规约，对不少住户的练琴时间做出明确

规定，避免影响邻里休憩。原本，这个有着

240户居民的小区里，租住学生练琴的，老

师授课的，几乎终日琴声不断，引发的扰民

纠纷也一度是“老大难”。没想到问题就此

终结，李露也感到意外。

不能只做“金边银角”，要实
现更大溢出

淮海中路、汾阳路、复兴中路、宝庆路，

交汇而成区域，不足0.1平方公里，却安扎着

上海音乐学院、上海交响乐团、上海交响乐

博物馆等院团机构，琴行、音乐商店等散布

周边，“辖区居民，多数要么从事音乐，要么

学习音乐”，淮海居委会主任周寅如此生动

作比，“即便是下楼排队做核酸的时间，喇叭

里也是要放着背景乐来磨耳朵的”。

专业资源集聚的特色街区，不能只是成

为都市景观中的“金边银角”，如何让这名副

其实的音乐街区，跳脱出物理空间，在更大的

辖域内赋能基层治理——基于这样的思考，

街道有了新探步。在街道主动对接下，辖区

内大院大团大所资源优势充分发挥，先后推

出流淌的音符 ·多元活力、艺起前行 ·越越有

戏、小而精 ·衡复美等一批党建联建项目。

居委会沿街设置，无形中触
摸城市暖意

内嵌于汾阳路9弄的居委会办公场地和

党群服务点，如今，伴随着汾阳路沿街面更

新，居委会也有望向外“挪”出近十米，沿街

设置，亮出品牌。据介绍，结合“音乐街区治

理力工程”，整个湖南路街道将分步推进武康、

兴武、安福等居委会沿街设置，整合居委会、物

业、业委会服务功能，进一步拓展为老为小、休

闲娱乐和便民服务等个性化精准化服务。

“未来的音乐街区，是无边界的，却有着极

强穿透力、感染力，能从中透视、触摸城市暖意，

更在不同人群的低吟浅唱间，展现城市新律

动。”湖南街道党工委书记杨海英这样畅想。

以区域化大党建为牵引，徐汇区湖南路街道启动深耕“音乐街区治理力工程”

音乐街区打开围墙，溢出的不止是音符
■本报记者 顾一琼

上音汾阳路校区整体提升工程基本完成。 本报记者 袁婧摄

随着高等教育普及化，年轻人上大学的

比例高了、学历也高了，但为什么就业压力也

在加大？对此，中国科学院院士裴钢给出自

己的观察与思考：“或许，不少年轻人在读了

大学甚至在读完研究生后，就不太想做艰苦

的事情，这是教育中的矛盾。”

昨天，“产教融合背景下的应用型民办大

学高质量发展论坛”在上海杉达学院举行，包

括裴钢在内的多位教育界专家学者不约而同

地谈到，高等教育正面临着探索创新应用型

人才培养模式的重任，尤其在深度推进产教

融合方面，高校办学仍有较大的提升空间。

上海市民办教育协会会长高德毅直言，

当前，从人才培养的层次和结构看，与社会需

求的匹配度还不够。在高校顶层设计层面，

亟需进一步优化推进产教深度融合的体制机

制，进一步推动企业深度参与教育办学的政

策激励、资源保障及制度安排。

面向未来，如何帮助青年学子更好地提

升就业竞争力，更好地适应社会需求、包括适

应职业本身所具有的不确定性？国家教育咨

询委员会委员、原中国高等教育学会会长瞿

振元谈到，高校要准确定位，坚持面向社会办

学，“大学开展的教学、科研和社会服务等活

动，都要以人才培养为中心、为人才培养服

务。简言之，高校的教学、科研、社会服务，都

负有育人的责任。”

作为上海第一所民办本科高校，上海杉

达学院在大力推进校企合作、产教融合方面

的创新举措也引发高教界不少专家的关注。

以该校护理专业为例，从2013年到2022年，

仁济医院先后留用上海杉达学院毕业生212

人。其背后，学校开设的“仁济班”功不可

没。学校与医院双方开启订单式培养后，“仁

济班”结合社会岗位需求，特别开设了危重

症、血透、手术室等专科特色方向，校企共同

参与招生、培养、就业。在就业方面，不仅“仁

济班”历届毕业生就业率达到100%，从用人

反馈看，这一学生群体也以“专业思想稳定、

沟通能力强、操作技术好”的特质，受到医院

方面的肯定。

培养应用型人才，仍然需要“模式创

新”。上海杉达学院校长陈以一介绍，该校正

在重构以实践创新能力培养为重点的教学体

系，就本科教学而言，将在专业教育基础之

上，加强对学生实现多领域拓展和社会适应

能力的锻炼，以进一步突出职业发展胜任力。

此外，通过“入企办学”，上海杉达学院已

与一些头部企业合作，先后创办了两个产业

学院，合作建立了六个平台学院，联建八个教

学医院，产教融合结出新硕果，2021年，上海

杉达学院现代智慧服务产业学院获首批市级

重点现代产业学院建设项目。

“产教融合背景下的应用型民办大学高质量发展论坛”在杉达学院举行

应用型人才培养期待模式创新
■本报记者 储舒婷

（上接第三版）

推进开放合作 开辟共同
发展广阔空间

2013年秋，习近平主席在出访期间

提出共建“一带一路”重大倡议。坚持共

商共建共享，中国推动共建“一带一路”

高质量发展，实行更加积极主动的开放

战略，形成更大范围、更宽领域、更深层

次对外开放格局，构建互利共赢、多元平

衡、安全高效的开放型经济体系。

九年间，已有140多个国家、30多个

国际组织同中国签署200多份共建“一

带一路”合作文件；2013至2021年，中国

与沿线国家累计货物贸易额近11万亿

美元，双向投资超过2300亿美元；截至

2021年底，中国在24个沿线国家建设79

家境外经贸合作区，累计投资430亿美

元，为当地创造34.6万个就业岗位……

跨越不同地域、不同发展阶段、不同文

明，共建“一带一路”不断走深走实，为各

国开辟一条通向共同繁荣的机遇之路。

2022年9月，上海。在第五届中国

国际进口博览会开幕倒计时50天之际，

许多企业和机构提前锁定了第六届进博

会的展位。压茬推进的“进博故事”，折

射各方参与的饱满热情，更彰显中国“开

放的大门只会越开越大”的坚定决心、同

世界各国分享市场机遇的满满诚意。

从连年举办进博会、服贸会、广交

会、消博会，到统筹推进21个自贸试验

区建设，再到高质量高标准建设海南自

由贸易港；从积极推动《区域全面经济伙

伴关系协定》正式生效，到正式申请加入

《全面与进步跨太平洋伙伴关系协定》，

再到推动经济全球化朝着更加开放、包

容、普惠、平衡、共赢方向发展……新时

代的中国向世界敞开怀抱，推动建设开

放型世界经济，在中国同世界开放相融

中共享发展机遇、汇聚发展力量。

秉持外交为民理念 维护
海外中国公民、法人正当权益

2021年9月25日晚，经过不懈努

力，被加拿大方面非法拘押一千多天的

孟晚舟女士终于平安回国。一句“如果

信念有颜色，那一定是中国红”，道出了

14亿中国人民的共同心声。

党的十八大以来，中国外交践行外交

为民理念，植根人民、胸怀人民、造福人民，

坚定维护我国海外公民和法人正当权益。

2012年至2017年的5年间，中国成

功组织9次海外公民撤离行动，处理100

多起中国公民境外遭绑架或袭击案件，

受理各类领事保护救助案件近30万起。

2020年，新冠肺炎疫情全球蔓延，

党和政府时刻挂念海外中国公民的安

危，千方百计保障中国公民健康安全和

工作生活，向留学生、侨胞等群体发放

“健康包”“春节包”，协助确有困难的中

国公民有序回国；开展“春苗行动”，积极

争取和协助海外中国公民接种疫苗。

推动全球治理变革 为我
国发展和世界和平创造更为
有利条件

2016年9月，二十国集团领导人聚

首浙江杭州。习近平主席主持峰会并首

次全面阐述中国的全球经济治理观——

以平等为基础、以开放为导向、以合作

为动力、以共享为目标。峰会推动二十

国集团实现从短期政策向中长期政策转

型，从危机应对向长效治理机制转型。

倡导共商共建共享的全球治理观，

坚持共同、综合、合作、可持续的安全

观，建设性参与国际和地区热点问题政

治解决，建设性地参与全球气候治理，

推动加强全球公共卫生治理，发起成

立亚洲基础设施投资银行、新开发银

行，提出全球发展倡议、全球安全倡

议……一系列新理念新主张新倡议、

一个个实实在在的方案与行动，为解

决人类面临的种种难题贡献中国智慧、

注入行动力量，彰显了新时代中国外交

的大国担当。

“世界问题多得很、大得很，全球

性挑战日益上升，应该也只能通过对

话合作解决。国际上的事大家商量着

办，同舟共济已经成为国际社会广泛

共识。”习近平主席在联合国成立75

周年纪念峰会上的讲话，展现了中国

领导人对推动国际治理体系变革的深

刻思考。

面向未来，中国将自身发展置于人

类发展的宏大坐标系，始终做世界和平

的建设者、全球发展的贡献者、国际秩

序的维护者、公共产品的提供者，同各

国人民携手并肩、守望相助，向着构建

人类命运共同体的目标勇毅前行。

新华社记者 许可 马卓言 成欣
（据新华社北京9月28日电）

推进中国特色大国外交 服务中华民族伟大复兴

（上接第一版）

中共上海市委党校常务副校长、上

海行政学院常务副院长徐建刚围绕“中

共中央机关在上海十二年”主题，从“红

色中心——中央机关”“红色动脉——红

色交通”“红色利剑——中央特科”三个

维度重温回顾了中共中央在上海十二年

的光辉历程，生动讲述了中国共产党在

探索中成长发展、为百年奋斗开辟道路

和奠定基础的重要历史，引导党员干部

和政协委员深刻认识党的百年奋斗的历

史意义和历史经验，从中汲取砥砺奋进

的精神力量。

市政协委员、市作协副主席、《萌芽》

杂志社社长孙甘露畅谈了长篇小说新作

《千里江山图》的创作经过。据介绍，这本

书以1933年党中央机关战略大转移为背

景，以与之相关的代号为“千里江山图”的

行动为题，讲述了党的隐蔽战线上惊险、

曲折的斗争故事。讲座中，孙甘露从小说

的历史背景、创作初衷、内容形式、创作手

法等角度分享了写作体会与感悟。

市政协副主席张恩迪出席。

（上接第一版）包括对首次成为规模以上

工业企业的，市级给予奖励，鼓励各区配

套支持。鼓励各区对首次成为规模以上

服务业企业或限额以上批发零售业企业

的，给予一定奖励等。

“着力扩需求稳增长”主要是从投资

消费、外贸外资、重点产业等供需两侧同

步发力，为全年经济增长提供助力。为

大力促进汽车、住房等大宗消费，取消对

符合国五及以上排放标准的小型非营运

二手车迁移限制，按照国家政策规定延

续免征新能源汽车购置税政策至2023

年底，合理支持刚性和改善性住房需求；

放大10亿元“爱购上海”电子消费券乘

数效应，持续投放面向市民的体育消费

券，对本市消费者购买绿色智能家电等

个人消费给予支付额10%、最高1000元

的一次性补贴，实施消费市场创新发展

奖励支持。

“着力优环境强服务”具体包括9条

政策，主要从金融纾困、医保降费、清费

减负等多渠道协同施策，进一步优化企

业发展环境。例如，优化中小微企业贷

款风险补偿机制，将一般行业企业的不

良率补偿下限门槛统一下调至0.8%，对

符合条件的本市重点行业企业进一步下

调至0.5%。

下一步，上海将抓紧制订各项实施

细则和申请指南，积极实行精准推送、网

上办理、免申即享等便利化措施，推动各

项政策高效直达市场主体，促进新一轮

稳增长政策早日全面落地见效。

从党的百年奋斗中汲取精神力量

上海力推新一轮稳增长“22条”政策措施